
 

 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“A. GRAMSCI” 

VIA ALBERTON 10/A 10015 IVREA (TO) - Codice Fiscale: 84004690016 
tel.: 0125.424357 - 0125.424742; fax: 0125.424338 

sito web: http://www.lsgramsci.it - http://www.lsgramsci.gov.it 
e-mail: TOPS01000G@istruzione.it - TOPS01000G@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot n. 3413-06-03 del 27/09/2017 

Fondo per la valorizzazione del personale docente _ Art 1 commi 126, 127 e 128 della Legge 13 luglio 

2015, n. 107. Attribuzione bonus premiale per la valorizzazione del personale docente a.s. 2016/17. 

 Visto il Dlgs 30 marzo 2001 n.165 

 Visti i commi da 126 a 130 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015 n.107 

 Vista la nota  prot.14433 del 7 luglio 2017,  con la quale la Direzione Regionale  del MIUR – 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e  strumentali  ha 

disposto l’assegnazione a codesta istituzione scolastica di euro  22.031,69 lordo stato, ai fini della 

valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per l’a.s. 2016/17 

 Esaminati i criteri  deliberati dal Comitato di valutazione nella seduta del 5/05/2016 

 Visti i traguardi e le priorità individuati nel RAV , nonché gli obiettivi di processo e le azioni di 

miglioramento inseriti nel PdM di questa istituzione scolastica 

 Considerati gli esiti documentali della procedura di partecipazione al procedimento valutativo 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DISPONE 

L’assegnazione  della somma di euro 22.031,69 – lordo stato a n. 49 docenti  di ruolo ( pari al 63,64 % dei 

docenti di ruolo del Liceo), in servizio nell’a.s. 2016/17 presso il Liceo Scientifico Gramsci di Ivrea. Ogni 

docente sarà destinatario di un decreto individuale di assegnazione del bonus.  

 

Nel dettaglio, le somme sono così state assegnate ( al lordo stato): 

punteggio  
secondo la griglia 

Numero docenti Somma L.D. 
assegnata a ciascuno 

5 1 120,23 

6,5 1 156,30 

7 1 168,33 

7,5 1 180,35 

8 1 192,37 

8,5 5 204,40 

9 2 216,42 

9,5 1 228,44 

10 1 240,47 

10,5 2 252,49 

11 1 264,51 

11,5 1 276,54 



 

 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“A. GRAMSCI” 

VIA ALBERTON 10/A 10015 IVREA (TO) - Codice Fiscale: 84004690016 
tel.: 0125.424357 - 0125.424742; fax: 0125.424338 

sito web: http://www.lsgramsci.it - http://www.lsgramsci.gov.it 
e-mail: TOPS01000G@istruzione.it - TOPS01000G@pec.istruzione.it 

 

 

12 2 288,56 

12,5 2 300,58 

12,75 1 306,60 

13 2 312,61 

13,5 4 324,63 

14 2 336,65 

14,5 1 348,68 

15 4 360,70 

15,5 1 372,72 

16,5 2 396,77 

17 1 408,79 

18,5 1 444,86 

19 1 456,89 

19,5 1 468,91 

24,5 1 589,14 

25,5 1 613,19 

26 1 625,21 

27 1 649,26 

29,5 1 709,38 

33,5 1 805,57 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Vaio 


